
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 산림생태과학원 ~ 산림생태과학원

부서: 산림생태과학원
정책: 산림자원종합개발(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림종합테마파크운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림생태과학원 7,993,291 7,959,212 34,079

국            943,005 908,434 34,571

균          1,617,000 1,617,000 0

도          5,433,286 5,433,778 △492

산림자원종합개발(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 6,368,162 6,338,463 29,699

국            943,005 908,434 34,571

균          1,617,000 1,617,000 0

도          3,808,157 3,813,029 △4,872

산림종합테마파크운영 1,945,185 1,926,417 18,768

국            644,776 635,385 9,391

도          1,300,409 1,291,032 9,377

산림과학박물관운영관리 199,892 207,775 △7,883

307 민간이전 52,117 60,000 △7,883

05 민간위탁금 52,117 60,000 △7,883

  □박물관정원관리용역                52,117             60,000          △7,883  경정 52,117,000원

산림휴양단지운영 256,330 245,327 11,003

206 재료비 47,000 35,000 12,000

01 재료비 47,000 35,000 12,000

  □야생동물및사료약품구입등
               27,000             15,000           12,000      경정 27,000,000원

401 시설비및부대비 9,003 10,000 △997

01 시설비 9,003 10,000 △997

  □야생동물구조관리센터냉동창고설치
                9,003             10,000            △997      경정 9,003,000원

산림서비스증진 83,789 68,141 15,648

국             50,276 40,885 9,391

도             33,513 27,256 6,257

101 인건비 83,789 68,141 15,648

국             50,276 40,885 9,391

도             33,513 27,256 6,257

10 기간제근로자등보수 83,789 68,141 15,648

  □생태공원코디네이터                14,630             11,500            3,130  경정 14,630,000원

국              8,778 6,900 1,878

도              5,852 4,600 1,252

  □숲해설가                29,260             23,000            6,260  경정 29,260,000원

국             17,558 13,800 3,758

도             11,702 9,200 2,502

  □숲생태관리인                14,629             11,500            3,129  경정 14,629,000원

국              8,777 6,900 1,877

도              5,852 4,600 1,252

  □휴양림등산안내인                14,629             11,500            3,129  경정 14,629,000원

국              8,778 6,900 1,878

도              5,851 4,600 1,251

산림종합테마파크조성 3,989,060 3,952,498 36,562
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부서: 산림생태과학원
정책: 산림자원종합개발(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림종합테마파크조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            198,229 173,049 25,180

균          1,617,000 1,617,000 0

도          2,173,831 2,162,449 11,382

숲가꾸기 179,784 129,424 50,360

국             89,892 64,712 25,180

도             89,892 64,712 25,180

101 인건비 97,960 47,600 50,360

국             48,980 23,800 25,180

도             48,980 23,800 25,180

10 기간제근로자등보수 97,960 47,600 50,360

  □숲가꾸기산물활용인부임                97,960             47,600           50,360  경정 97,960,000원

국             48,980 23,800 25,180

도             48,980 23,800 25,180

종합산림문화단지 조성 106,202 120,000 △13,798

201 일반운영비 66,102 70,000 △3,898

01 사무관리비 66,102 70,000 △3,898

  □일반수용비                66,102             70,000          △3,898

    ○산림생태과학원홍보영상물제작
               66,102             70,000          △3,898        경정 66,102,000원

207 연구개발비 40,100 50,000 △9,900

01 연구용역비 40,100 50,000 △9,900

  □산림생태과학원중장기발전계획수립용역
               40,100             50,000          △9,900      경정 40,100,000원

산림소득자원개발 433,917 459,548 △25,631

국            100,000 100,000 0

도            333,917 359,548 △25,631

산림소득식물개발 206,417 230,348 △23,931

207 연구개발비 84,100 90,000 △5,900

01 연구용역비 34,100 40,000 △5,900

  □경북산양삼특성조사연구용역
               34,100             40,000          △5,900      경정 34,100,000원

401 시설비및부대비 85,719 103,750 △18,031

01 시설비 82,829 100,000 △17,171

  □산양삼시험포지조성                82,829            100,000         △17,171  경정 82,829,000원

02 감리비 2,420 2,850 △430

  □산양삼시험포지조성감리비                 2,420              2,850            △430  경정 2,420,000원

03 시설부대비 470 900 △430

  □산양삼시험포지조성부대비                   470                900            △430  경정 470,000원

산림소득정보화 27,500 29,200 △1,700

405 자산취득비 18,300 20,000 △1,700

01 자산및물품취득비 18,300 20,000 △1,700

  □홈페이지보안시스템교체                18,300             20,000          △1,700  경정 18,300,000원
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부서: 산림생태과학원
정책: 행정운영경비(산림생태과학원)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(산림생태과학원)(기타/기타) 1,625,129 1,620,749 4,380

인력운영비 1,263,003 1,261,623 1,380

인력운영비 1,263,003 1,261,623 1,380

101 인건비 1,189,033 1,187,653 1,380

03 정액급식비 33,600 32,760 840

  □정액급식비                33,600             32,760              840  경정 33,600,000원

04 교통보조비 31,500 30,960 540

  □8급,기능9-10급                 6,300              5,760              540  경정 6,300,000원

기본경비 362,126 359,126 3,000

기본경비 362,126 359,126 3,000

202 여비 21,620 18,620 3,000

01 국내여비 21,620 18,620 3,000

  □산림생태과학원운영업무추진여비
               21,620             18,620            3,000      경정 21,620,000원
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